



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**КАРАР**

26.10.2023

п.г.т. Алексеевское

№ 428

**О внесении изменений в постановление  
Исполнительного комитета Алексеевского  
муниципального района от 07.12.2018 №434  
«О создании межведомственной комиссии по  
выявлению и пресечению незаконного  
оборота алкогольной продукции»**

В связи с изменениями кадрового состава

**постановляю:**

1. В Приложении №1 к постановлению Исполнительного комитета от 07.12.2018 №434 «О создании межведомственной комиссии по выявлению и пресечению незаконного оборота алкогольной продукции»:

Слова:

«Гайнуллин О.А. -руководитель Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района, председатель комиссии»

заменить словами:

«Гайсин М.Р. - руководитель Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района, председатель комиссии»;

слова:

«Монина И.Ю. -главный редактор газеты «Заря» («Таң») (по согласованию)»

заменить словами:

«Ахманаева Е.Д. - главный редактор газеты «Заря» («Таң») (по согласованию)»;

слова:

«Абрамов П.В. -прокурор Алексеевского района (по согласованию)»

заменить словами:

«Шайхаттаров Ф.Р. -прокурор Алексеевского района (по согласованию)»;

слова:

«Сулейманов Р.Б. -начальник МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»

заменить словами:

«Рыдаев В.Ю. - начальник МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан и Официальном сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

**Руководитель  
Исполнительного комитета**



**М.Р. Гайсин**